РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017                        № 114
сл. Большинка
О внесении изменения в Постановление Администрации Большинского сельского поселения № 25 от 18.03.2016 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Большинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Указом Президента РФ от 19.09.2017 года № 431     внесены изменения в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 и приведение нормативно – правовых актов Администрации Большинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Большинского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в соответствии с действующим законодательством в Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Большинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» приложения № 2, утвержденное Постановлением Администрации Большинского сельского поселения № 25 от 18.03.2016 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Большинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского сельского  поселения
                                     Г.С. Фролов
                                                                                       Приложение
к постановлению Администрации Большинского сельского
поселения
                                                                                              от 29.12.2017   № 114
ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в  Положение «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Большинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» приложения № 2, утвержденное Постановлением Администрации Большинского сельского поселения № 25 от 18.03.2016 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Большинского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»

Приложение № 2

Комиссия

 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу
в Администрации Большинского сельского поселения,
 и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:

Фролов Григорий Семенович – глава Большинского сельского поселения.

Заместитель председателя комиссии:

Молчанова Татьяна Васильевна – ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету.

Секретарь комиссии:

Молчанова Наталья Григорьевна – главный специалист.

Члены комиссии:

Логвинова Анастасия Геннадьевна – заведующий сектором экономики и финансов;

Жукова Оксана Алексеевна – ведущий специалист.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                           Г.С. Фролов